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Žaidimų
Monitorius
GIGABYTE
G34WQC2, 34
colių WQHD,
200Hz, VA-
Panel, Freesync
Premium

GIGABYTE G34WQC2 34" WQHD Išlenktas Žaidimų

Monitorius

Patirkite įtraukiantį žaidimą su GIGABYTE G34WQC2, 34 colių itin plataus išlenkto žaidimų
monitoriumi. Mėgaukitės stulbinančiais vaizdais su WQHD 3440 x 1440 raiška, atgaivinančia
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žaidimus ir daugialypę terpę neįtikėtinomis detalėmis ir aiškumu. 1500R išlenkimas apgaubia jūsų
regėjimo lauką, įtraukdamas jus giliau į veiksmą.

Savybės:

200Hz Atnaujinimo Dažnis: Mėgaukitės itin sklandžiu žaidimu su greitu 200Hz atnaujinimo
dažniu, pašalinančiu judesio suliejimą ir suteikiančiu konkurencinį pranašumą.
1ms Reakcijos Laikas: Akimirksniu reaguokite į veiksmą ekrane su 1ms reakcijos laiku,
užtikrinančiu aiškius ir ryškius vaizdus net ir greito tempo scenose.
VA Panelė: Patirkite puikų spalvų atkūrimą ir plačius matymo kampus su VA panelės
technologija.
AMD FreeSync Premium: Atsisveikinkite su ekrano trūkčiojimu ir strigimu su AMD FreeSync
Premium, užtikrinančiu sklandų ir sinchronizuotą žaidimą.
10-bitų Spalvų Gylis: Stebėkite ryškias ir tikslias spalvas su 10 bitų spalvų gyliu, rodančiu
daugiau nei 1 milijardą spalvų, kad vaizdas būtų stulbinančiai tikroviškas.
95% DCI-P3 Spalvų Gama: Mėgaukitės plačiu spalvų spektru su 95% DCI-P3 spalvų gamos
aprėptimi, puikiai tinkančia turinio kūrėjams ir žaidėjams, kuriems reikalingas spalvų tikslumas.
DisplayHDR 400: Patirkite didesnį kontrastą ir ryškesnes spalvas su DisplayHDR 400
sertifikatu, išryškinančiu geriausius HDR turinio aspektus.
Jungtys: Lengvai prijunkite įrenginius naudodami HDMI 2.0 ir DisplayPort 1.4 prievadus.
Nemirksinti Technologija ir Mažas Mėlynos Šviesos Kiekis: Sumažinkite akių įtampą ilgų
žaidimų sesijų metu su nemirksinčia technologija ir apsauga nuo mažo mėlynos šviesos kiekio.

GIGABYTE yra pirmaujanti kompiuterinės įrangos gamintoja, žinoma dėl savo naujoviškų ir didelio
našumo produktų. Jų žaidimų monitoriai yra sukurti taip, kad suteiktų išskirtinę vaizdinę patirtį ir
konkurencinį pranašumą.

Užsakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą!

The GIGABYTE G34WQC2 offers an ultrawide QHD display with 200Hz refresh rate, 1ms response
time, 10-bit color depth, and 95% DCI-P3 color gamut. It features AMD FreeSync Premium for smooth
gameplay, plus flicker-free technology and low blue light protection to minimize eye fatigue.
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